
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №307-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 307-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4953542 Броварський Станіслав Юлійович 099521 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

128

4300585 Василівський Максим Валентинович 105392 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

124

4330252 Гнатюк Вікторія Олегівна 086640 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

142

4198894 Гужва Андрій Геннадійович 105374 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

142

4913829 Івашко Олександр Сергійович 086636 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

144

3823836 Корнєєв Олександр Володимирович 105376 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

130

4441386 Котвицький Святослав Сергійович 065779 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

168

4006341 Мельник Богдан Сергійович 099739 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148

4104795 Муравейник Антон Андрійович 043650 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160



4110893 Павленко Євгеній Володимирович 26074168 TM 10.05.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

170

4354532 Павловський Роман Олегович 45736091 TM 26.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

150

4521284 Снігур Василь Анатолійович 055032 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

128

4531014 Сольський Володимир Сергійович 39555296 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

124

4108036 Стахівський Тарас Ігорович 105387 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

168

4538528 Тітке Артур Валентинович 086630 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

128

4758460 Трохимчук Владислав Іванович 086633 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

138



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 307-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4466276 Безбородов Євгеній Юрійович 105443 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150

4305290 Бугайчук Віктор Вікторович 010703 ЗH 26.03.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136

4358385 Волинець Олександр Сергійович 106866 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138

4413845 Гринчук Костянтин Віталійович 086609 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

4903645 Десятка Андрій Анатолійович 42323474 HP 27.05.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138

4325836 Кучерявий Ярослав Ігорович 099640 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

140



4624988 Мелешенко Євгеній Вікторович 106877 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

154

4810533 Пінчук Юрій Павлович 105446 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

140

3802857 Халаїм Євгеній Олександрович 106880 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

124

4623965 Янчук Дмитро Валерійович 106885 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

160


